
KAM V KYJOVĚ
a okolí

www.mestokyjov.cz   www.ickyjov.cz   www.dum-kultury-kyjov.cz

Měsíčník
společenského dění ZDARMA

město Kyjov

Vydává: Městské kulturní středisko KyjovVydává: Městské kulturní středisko Kyjov
příspěvková organizace města, Masarykovo nám. 34,  697 01 Kyjovpříspěvková organizace města, Masarykovo nám. 34,  697 01 Kyjov

Tel.: 518 614 624, e-mail: pokladna@mkskyjov.cz Tel.: 518 614 624, e-mail: pokladna@mkskyjov.cz 
Tel.: 518 614 525, e-mail: program@mkskyjov.cz Tel.: 518 614 525, e-mail: program@mkskyjov.cz 

www.dum-kultury-kyjov.czwww.dum-kultury-kyjov.cz
Redakce: Informační centrum města Kyjova, tel.: 518 323 484, 602 155 679Redakce: Informační centrum města Kyjova, tel.: 518 323 484, 602 155 679

e-mail: kamvkyjove@email.cz, info@mukyjov.cze-mail: kamvkyjove@email.cz, info@mukyjov.cz
Uzávěrka sběru příspěvků do KAM v Kyjově – srpen 2021 je 12.7. (PO).

Změna programu vyhrazena.

ČERVENEC 2021

Aktuální kulturní, turistické informace a sdělení
Městského úřadu jsou k dispozici na INTERNETU

http://www.mestokyjov.cz

   
                         MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO KYJOV PŘIPRAVUJE 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

3. 8.   (ÚT)    HODINA DUCHŮ / Letní scéna pod kaštany 
                       divadelní představení                                     vstupné 380 Kč 

 
4. 8.   (ST)     FARMÁŘSKÉ TRHY S REGIONÁLNÍMI PRODUKTY 
                       před radnicí                                                            vstup volný 
 
6. 8.   (PÁ)    PETR BENDE TRIO / Cimbalancování 
                       akustický recitál (kytara, cimbál, basa) před gymnáziem  

vstupné 250 Kč 
  
13. 8. (PÁ)    TADY TO VŠECHNO ZAČALO: MORAVANKA A HOSTÉ 
                       pořad k životnímu jubileu Jana Slabáka / Letní kino Kyjov 

vstupné 200 Kč 
 
13. – 15. 8.   STO – Připomínka 100. výročí Slováckého roku 
 
20. 8. (PÁ)    GRANDE MORAVIA HRAJE E. MORRICONEHO 
                       Cimbalancování / koncert na náměstí před gymnáziem 
 
21. 8. (SO)    4TET 
                       koncert vokálního kvarteta na letním kině 

                                     vstupné 490 Kč 
 

29. 8. (NE)    JIHOMORAVSKÉ DOŽÍNKY V KYJOVĚ  
 

31. 8. (ÚT)    PARTIČKA NA VZDUCHU open air tour  
                       zábavná show na letním kině   
        
4. 9.   (SO)    VELKÝ TRH FARMÁŘSKÝCH A REGIONÁLNÍCH 
                       PRODUKTŮ (před radnicí) 
 
10. 9. (PÁ)    ROCK SYMPHONY 
                       rockoví zpěváci, rocková kapela a symfonický orchestr 
                       na letním kině 
   _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

PŘEDPRODEJNÍ MÍSTA VSTUPENEK: 
• POKLADNA MKS KYJOV:  

(PO–PÁ) 9:00–13:00, 13:30–17:00           tel.: 518 612 378 
        Tato hlavní pokladna zajišťuje: běžný prodej a rezervace vstupenek, řešení dotazů,     
        informace k pořadům, vracení vstupenek u zrušených představení, výlep plakátů. 
• INFORMAČNÍ CENTRUM KYJOV: 

(PO–PÁ) 9:00–17:00, (SO) 9:00–11:30     tel.: 518 323 484,  518 697 409 
• SÍŤ TICKETPORTAL: www.ticketportal.cz 

                                         MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO KYJOV PŘIPRAVUJE    

vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov 

Významné akce v Kyjově
22. CZ & SK HELLO JAZZ WEEKEND

15.–17.7. (ČT–SO) 22. CZ & SK Hello Jazz Weekend 
15.7. (ČT) v 19:30 h Jam session – vystoupí Jazz klub Kyjov a přátelé, na Ma-

sarykově nám. před čajovnou.             vstup volný
16.7. (PÁ) v 16:00 h Víno a Jazz – vystoupí Two Towers Hulu Jazz a swingová 

tančírna, areál Pod kaštany.
          vstupné v předprodeji 200 Kč, na místě 250 Kč
17.7. (SO) v 18:00 h Hlavní festivalový koncert – vystoupí F-dur Jazzband, Pe-

ter Lipa band, Point of Few, afterparty DJ Magdalena Happyfeet, v Klu-
bu Nětčice.         vstupné v předprodeji 250 Kč, na místě 300 Kč

Barevné léto s kyjovským íčkem 2021
▶ Atrium informačního centra, Svatoborská 26, Kyjov. Více informací naplakátech. 
V případě nepříznivého počasí se akce 24.7.,31.7 a 7.8. přesouvají do knihovny, ostat-
ní akce se ruší – sledujte FB infocentra!                       vstupy na všechny akce zdarma
26.7.,23.8. (PO) v 10:00 h Kyjov historický i moderní – tradiční prohlídka s prů-

vodcem, při níž se seznámíte s historií i současností města a navštívíte 
nejzajímavější místa historického centra. 

12.7.,9.8.,13.9. (PO) v 10:00 h Po stopách funkcionalismu – prohlídka města s prů-
vodcem, při níž se dozvíte zajímavosti a fakta o kyjovských vilách posta-
vených v období funkcionalismu. 

8.7. (ČT) 20:30 h Ruský Altaj a altajské kmeny – cestovatelská beseda o al-
tajských horách a zvycích tamních kmenů s Ivo Hoppem. Povídání bude 
doplněno promítáním fotografií z  cest a  ochutnávkou některých rus-
kých specialit. 

24.7. (SO) Paměťové hry pro malé i velké – hravé odpoledne s představe-
ním knižních novinek a knižním bazarem. Akce pořádaná ve spolupráci 
s Městkou knihovnou Kyjov. 

31.7. (SO) Čtení pro děti s loutkovým divadlem – zábavné odpoledne pro děti 
s  Loutkovým divadlem Vnouček manželů Bílých. Akce je pořádaná ve 
spolupráci s Městskou knihovnou Kyjov.

7.8. (SO) Dva velké milostné příběhy Slovácka – autorské čtení a vyprávění 
Jiřího Jilíka – novináře, publicisty, spisovatele a folkloristy. Akce je pořá-
daná ve spolupráci s Městskou knihovnou Kyjov.

10.–11.8. (ÚT–ST) 9:00–17:00 Výstava sukulentů – prodejní výstava sukulent-
ních rostlin pana Honce z Lovčic. 

4.9. (SO) v 17:00 h Setkání při písničce tradičně aj netradičně – setkání 
pěveckých sborů, vystoupí Tetky z Kyjova a jejich hosté. 

Významné akce v okolí
DEN OTEVŘENÝCH SKLEPŮ V HOVORANECH 14. ROČNÍK

17.–18.7.  (SO–NE) Den otevřených sklepů v Hovoranech – hovoranští vinaři na 
Vás budou opět čekat ve svých sklepech s tím nejlepším vínem ze své pro-
dukce. Neomezená ochutnávka vín od více než 20 vinařů a zpěvy krojova-
ných mužských sborů. 

Centrum služeb pro seniory Kyjov, p.o.
Strážovská 1095/1,  697 01 Kyjov tel.: 518 699 511 
centrum@centrumproseniorykyjov.cz www.centrumproseniorykyjov.cz

▶V měsících červenci a srpnu k nám zavítají děti z Domu dětí a mládeže v Kyjově, 
kdy v  rámci příměstských táborů stráví s  našimi seniory celý den. Tématy těchto 
setkání budou výtvarné aktivity senior versus dítě a sportovní den.
8.7. (ČT) ve 14:30 h Vystoupení dechové hudby Žadovjáci

NTC Kyjov z.s.
Za Humny 3311/50, 697 01 Kyjov tel.: 731 507 866                      
m.kouril93@gmail.com  www.ntckyjov.cz

24.7. (SO) v 8:30 h Turnaj čtyřher mužů – areál NTC Kyjov, startovné na 
pár 1 000 Kč, přihlášky zasílejte do 20.7. Bližší info tel.: 776 138 979, 
608 930 826. Pro tři vítězné dvojice jsou připraveny bohaté ceny. Ob-

 čerstvení, včetně grilovaných specialit, zajištěno po dobu turnaje. 

Kurz první pomoci u dětí 
Sv. Čecha 1338/4a, 697 01 Kyjov   
www.alesbrhel.cz info@alesbrhel.cz

4.7. (NE) Kurz první pomoci u dětí – tříhodinová přednáška základů první 
pomoci u  dětí s  praktickými ukázkami a  nácvikem technik. Kurz vede 
Aleš Brhel. Více na www.alesbrhel.cz.

                  vstupné 900 Kč (pro více osob v jedné přihlášce 700 Kč/osoba)

Římskokatolická farnost Kyjov 
Palackého třída 64, 697 01 Kyjov tel.: +420 731 402 188 (P. Vladimír Mrázek) 
fakyjov@ado.cz www.kyjov.dekanat.cz

▶ Pravidelný týdenní pořad bohoslužeb ve farním kostele:
(PO) v 18:30 h, (ÚT) v 6:45 h, (ST) v 17:00 h, (ČT,PÁ) v 18:30 h, (SO)
v 6:45 h, (NE) v 7:30 h, v 9:00 h, v 10:30 h, v 18:30 h.
5.7. (PO) v 15:00 h Primiční mše sv. P. Filipa Hochmana – na Masarykově 

náměstí.
25.7. (NE) v 15:00 h Mše sv. u sv. Anny – u Bukovan.
25.7. (NE) Po všech dopoledních mších sv. žehnání dopravních prostředků

Odbor KČT Kyjovsko
organizace a informace: pan Šťastný                  tel.: 776 066 343 mirostas@seznam.cz

6.7 (ÚT) Kyjov – Čeložnice (8 km)          v 9:00 h pěšky od sklepů
13.7. (ÚT) Žarošice zast. Silničná – Jalový dvůr – Silničná (15 km)  

                7:56 h bus
20.7. (ÚT) Břeclav – Pohansko – Břeclav (8 km) 
       7:05 h bus do Hodonína, 8:09 h vlak do Břeclavi
27.7. (ÚT) Bučovice – Černčín – Bučovice (6 km)           8:25 h vlak

Junák – český skaut, středisko Kyjov, z. s.
Sv. Čecha 1338/4a, 697 01 Kyjov tel.: 734 640 006 
stredisko@skautkyjov.cz www.skautkyjov.cz

▶Více informací a přihlašování  na www.skautkyjov.cz/primestak/. 
Příměstské tábory:
19.–23.7. (PO-PÁ) Příměstský tábor Kostelec
26.–30.7. (PO-PÁ) Příměstský tábor Kyjov
Připravujeme:
2.–6.8. (PO-PÁ) Příměstský tábor Kyjov
23.–27.8. (PO-PÁ) Příměstský tábor Mistřín
4.9. (SO) v 16:00 h Den s Jestřábem – komponovaný program v Klubu Nět-

čice u příležitosti ocenění kyjovského skauta MUDr. Evžena Řezáče – 
Jestřába nejvyšším skautským vyznamenáním. Promítání filmového do-
kumentu „Já su skaut: 4 kapitoly kyjovského skautingu“, beseda, kulturní 
program.

Dům dětí a mládeže Kyjov, p. o. města Kyjova
Husova 370, 697 01 Kyjov tel.: 518 612 139, 739 272 215 
ddm@domecekkyjov.cz www.domecekkyjov.cz

Příměstské tábory:          cena 1 600 Kč
5.–9.7.  (PO–PÁ) Jump s Bárou – děti se naučí základní prvky skákání na tram-

polínách, ale také sestavy na populární hudbu.
19.–23.7. (PO–PÁ) Sportovní s Dominikem a Martinem – týden plný sportov-

ních aktivit a motivace k pohybu.
26.–30.7. (PO–PÁ) Teenager s Lucií – tábor určen výhradně pro teenagery, kteří 

se nudí doma a chtějí si užít spoustu zábavy. Čekají je výlety a spousta 
zábavy s novými kamarády. V případě pěkného počasí také „přespávač-
ka“.

26.–30.7. (PO–PÁ) Florbalový s Dominikem – děti se zaměří na všestranný po-
hybový rozvoj, ovládání míčku, úvod tréninku bude realizován formou 
her. Cvičení budou prováděna se soutěžními prvky, při tréninku budou 
děti pracovat samostatně i kolektivně. Děti budou rozvíjet základy i po-
kročilé techniky, nebudou chybět turnaje a zápasy.

26.–30.7. (PO–PÁ) Aerobikový s Bárou – děti se naučí základy aerobiku a to jed-
nodušší i složitější kroky, ale také sestavy na oblíbený hudební dopro-
vod. Užijí si mnoho taneční zábavy.

2.–6.8. (PO–PÁ) Bajkerský s Míšou a Bárou – děti se vydají na vyjížďky na 
kolech. Kromě super cyklistických výletů se také pobaví o vybavení kola 
a procvičí si bezpečnou jízdu.

Pobytové tábory:          cena 4 600 Kč
28.7.–6.8. (ST–PÁ) IV. pobytový tábor Time to travel – Otevři se času, prostoru 

i zajímavým světovým tradicích či zvykům a propluj do úžasného světa, 
ze kterého nebudeš chtít odejít.

Připravovaná pobytová akce:                             cena 2 150 Kč
26.–30.8. (ČT–PO) Rodinky – krásná dovolená v srdci přírody beskydských hor 

s plnou penzí, zábavou a programem pro děti v ceně. Můžete si užít klid-
né dny nebo si užívat výlety po okolí. Děti do 3 let zdarma.

Sport Billy stadion Kyjov
Mezivodí 2233, 697 01 Kyjov                                     tel.: 602 516 874  MezikZ@seznam.cz

24.7. (SO) v 19:00 h Jirka Hilčer – harmonika

Archlebov
Archlebov 2, 696 33 Archlebov tel.: 774 445 558 
www.obecarchlebov.cz

4.–7.7.  (NE–ST) ve 21:15 h Kinematograf bratří Čadíků – kulturní areál 
„Luža“, bližší informace na www.obecarchlebov.cz. 

31.7.  (SO) Letní noc TJ Sokol Archlebov – kulturní areál „Luža“, bližší infor-
mace na www.sokol.archlebov.cz.

Vinařství Spielberg 
Archlebov 406, 696 33 Archlebov tel.: 774 288 101 
www.spielberg.cz marketing@spielberg.cz

3.7. (SO) 8:00–13:00 Letní farmářské trhy – areál vinařství Spielberg.

Areál Bukovanský mlýn
Bukovany 70, 696 31 Bukovany tel.: 518 618 011
info@bukovansky-mlyn.cz www.bukovansky-mlyn.cz

▶ Restaurace otevřena (PO–ČT) 11:00–22:00, (PÁ–SO) 11:00–23:00, (NE) 11:00–
20:00. Ochutnejte výbornou domácí kuchyni nebo se osvěžte čerstvou kozí zmrzli-
nou. Doporučujeme rezervaci míst předem.
▶ Zahradní restaurace s dětským hřištěm – otevřena denně při příznivém počasí.
▶ (ÚT,ST,PÁ) 16:00–18:30, (SO,NE) 14:00–18:30 Projížďky na ponících – vyjížďky 
pro malé i větší děti. 
▶ (PO–NE) 10:00–18:00 Prohlídky mlýna – každodenní degustace vín v  přízemí 
mlýna, kopečková kozí zmrzlina, prodej lidových výrobků.

▶ Půjčování krojů pro děti – přijďte si své ratolesti obléct do krojů, budete mít krás-
nou vzpomínku.
▶ Expozice slovácké kuchyně 1. pol. 20 stol. – přeneste se s  námi do prostředí,  
ve kterém nám naše prababičky připravovaly ty nejlepší pokrmy na světě.
▶ Celoroční prodejní výstava „Tradiční výrobek Slovácka z keramické dílny Ná-
plavovi“ – tradiční užitková keramika (hrnky, misky, dózy, džbánky, aj.).
▶ Mlynářská masážní stezka zdarma.
▶ Nový minigolf pro celou rodinu po celý den.
▶ (ST) od 21:00 Večerní promítání na mlýn. 
▶ Celoročně kontaktní výběh s kozami a ovečkami.
▶ Kontaktní výběh s oslíky – hřebeček Ondrášek a klisnička Olinka.
▶ „ Mlynaříček“ – nová hra pro rodiny s dětmi.

Bzenec
nám. Svobody 73, 696 81 Bzenec tel.: 518 306 411 
informator@bzenec.cz podatelna@bzenec.cz                        www.bzenec.cz

2.7. (PÁ) 17:00–23:00 Mirai „Hudba na vinicích“ – areál Zámeckého vinař-
ství Bzenec.

3.7. (SO) 17:00–23:00 Pokáč „Hudba na vinicích“ – areál Zámeckého vinař-
ství Bzenec.

4.7. (NE) 17:00–23:00 Jelen „Hudba na vinicích“ – areál Zámeckého vinař-
ství Bzenec.

10.7. (SO) Den otevřených sklepů ve Bzenci
17.–18.7. (SO–NE) Garden Food Festival – stoleté výročí Bzeneckého octa – zá-

mecký amfiteátr.
24.7. (SO) Summer párty Rádia Jih – zámecký amfiteátr.

Milotice

3.7. (SO) Cyrilometodějské Šidleny – ČZS Milotice zve na ochutnávku vín 
místních vinařů v  areálu vinných sklepů Šidleny. Pokladna otevřena 
15:00–22:00. V  ceně vstupného je zahrnut kupon na láhev v  hodnotě 
200 Kč, degustační sklenička a  mapka otevřených sklepů. Dále lístky 
v hodnotě 5 Kč (1 vzorek cca 0,5 dcl). Občerstvení zajištěno.

         vstupné 300 Kč

Strážovice
Strážovice 196, 696 38 Strážovice tel.: 518 622 128 
obec@strazovice.cz www.strazovice.cz

3.–6.7.  (SO–ÚT) 15:00–18:00 Výstava na zámku u příležitosti 890 let založení 
obce – fotografie Moravského Toskánska, obrazy profesora Vladimíra 
Hofmana, dokumentární výstavy akademického malíře Jano Köhlera 
a Ladislava Schovance, fotografie z historie obce Strážovice.

Šardice
Šardice 601, 696 13 Šardice tel.: 518 624 525 
ou.sardice@sardice.cz podatelna@sardice.cz                            www.sardice.cz

31.7. (SO) v 11:00 h Šardické sklepy dokořán – otevřeno 17 sklepů místních 
vinařů s více než 200 vzorky vín. Od 19:00 h večerní posezení s cim-
bálovou muzikou a diskotéka v restauraci U Alberta v areálu TJ Baník 
Šardice. 

Přátelé Achtele z.s.Vlkoš
Vlkoš 95, 696 41 Vlkoš tel.: 777 574 164 
achtel@seznam.cz, pavel.motan@seznam.cz www.pratele-achtele.cz

17.7. (SO) 19:00–24:00  U vína při měsíčku – III. ročník návštěvy vlkošských 
sklepů.

Městský kulturní klub Vracov 
Náměstí Míru 57, 696 42 Vracov tel.: 518 628 296 
kd@mestovracov.cz www.mestovracov.cz

10.7. (SO) ve 21:30 h Vracovské letní kino – 3 Bobule – pokračování dvou 
předešlých úspěšných dílů. Promítání bude na náměstí naproti radnici. 
Vice info na www.kultura.mestovracov.cz.                    vstupné dobrovolné

24.7. (SO) ve 21:30 h Vracovské letní kino – Šarlatán – životopisné drama 
o muži s výjimečnými léčitelskými schopnostmi oceněné několika Čes-
kými lvy. Promítání bude na náměstí naproti radnici. Vice info na www.
kultura.mestovracov.cz.                 vstupné dobrovolné

Vinařství pánů z Lipé
Cihelná 65, Vracov 696 42 tel.: 777 861 282 
jitka@vinarstvipanuzlipe.cz

16.7. (PÁ) v 19:00 h Beseda u cimbálu s cimbálovou muzikou Friška z Ky-
jova – těšíme se na návštěvníky u dobrého vína a veselé muziky!   
        vstupné 100 Kč

Ždánice
Městečko 787, 696 32 Ždánice tel.: 518 633 615 
muzdanice@politavi.cz www.muzdanice.cz

Připravujeme:
7–8.8. (SO,NE) Histokola a Mariánské poutní slavnosti města Ždánic – zá-

mecký park ve Ždánicích. I letos se můžete těšit na přehlídku historic-
kých kol, kostýmů, atrakce pro děti, stánky s řemeslnými výrobky i na 
hudební a taneční vystoupení. Občerstvení po oba dny zajištěno.

Ždánická hvězdárna a planetárium  
Oldřicha Kotíka

Lovecká 678, 696 32 Ždánice tel.: 702 233 565 
hvezdarna@muzdanice.cz www.hvezdarnazdanice.cz

29.7. (ČT) v 19:00 h Nové záludné otázky z astronomie – prof. RNDr. Zde-
něk Mikulášek, CSc. odpoví na tři záludné otázky ze třetího vydání vě-
decko-populární knihy Astronomie – 100+1 záludných otázek.

Astropořady v červenci 
2.,9.,10.,16.,23.,30 a 31.7. (PÁ,SO) v 15:00 h Pozorování Slunce, v 17:00 h 

O zvědavé kometě nad Ždánickým lesem, v 19:00 h Pátrání po mimo-
zemském životě, ve 22:00 h Pozorování hvězdné oblohy – vzhledem 
ke koronavirové pandemii je počet návštěvníků na hvězdárně omezen. 
Vstupenky je možno rezervovat přes stránky www.hvezdarnazdanice.cz.

Vrbasovo muzeum Ždánice
Zámek 1, 696 32 Ždánice tel.: 725 920 846 
muzeum@muzdanice.cz www.muzdanice.cz                    www.muzeumzdanice.cz

Otevírací doba: červen–srpen (ÚT–PÁ) 9:00–16:00, (SO,NE, st. svátky) 10:00–16:00.
▶ Stálá expozice nacházející se v  přízemí renesančního zámku ve Ždánicích. Najdete 
zde původní vybavení zámku a zámecké vily (z rodu Seidlů a Loudonů), pohyblivé 
modely vodních a větrných mlýnů, parních strojů, středověké vesnice a věžních ho-
din. Dále tady naleznete exponáty z oboru: numismatika, napoleonika, etnografie, 
keramika, archeologie, příroda, řemesla, cechy, hračky a mnohé další. Možnost pro-
hlídek s výkladem. Bezbariérový přístup do všech expozic a výstav.
Výstava v muzeu:
do 31.8.  (PO–SO) „Jasmína Vachová: Portréty a krajiny“ – výstava fotografií 

profesionální ždánické fotografky. Jedná se o fotografický soubor dvou 
záměrně propojených témat, zahrnuje portréty rodin, dětí, párů či jed-
notlivců. Fotografie zachycují přírodu města Ždánic a oblast Slovácka.

do 31.8. (PO–SO) „Formování Nebeské Mysli" – Matěj Boček, obrazy. Výstava 
proběhne v zámecké vile.



vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov 

27.7. (ÚT) v 19:00 h Dechová hudba Valaška – letní kino. V roce 1966 byl 
položen základní kámen dechovky Valaška z Valašských Klobouk. Kapela 
natočila řadu pořadů vysílaných rozhlasovými i televizními studii v Ost-
ravě, Brně a Praze, pravidelně účinkuje na festivalech a přehlídkách a má 
také úspěchy v soutěžích: 2. místo Mezinárodní soutěž Zlatá křídlovka 
1992, 1. místo Zlatý hrozen Mikulov 2001. Repertoár Valašky je za ta léta 
velmi obsáhlý a jsou v něm jak klasické lidovky, tak i písničky slovácké, 
jihočeské a oblíbené světové evergreeny. To vše umocňuje vlastní tvorba 
uměleckého vedoucího Václava Maňase mladšího. Valaška vydala již 10 
samostatných zvukových nosičů. Kapelníkem je Ing. Jaroslav Baloušek. 
Letní dechovkový festival se uskuteční v letním kině v Kyjově. Program: 
15. 6. DH Žadovjáci, 29. 6. DH Mistříňanka Antonína Pavluše, 13. 7. Stří-
brňanka, 27. 7. Valaška.                 vstupné 190 Kč/celofestivalová 

                      vstupenka 660 Kč/děti do 10 let zdarma
30.7. (PÁ) ve 20:00 h Jiří Pospíchal a friends - Cimbalancování – náměstí 

Hrdinů. MKS Kyjov si pro své diváky připravilo na toto léto opravdovou 
lahůdku – tři speciální koncerty s cimbálem ve stylovém prostředí před 
kyjovským gymnáziem. Koncerty balancující na hraně žánrů, mají tedy 
příznačný název Cimbalancování. Vyladěný program doplní také lákavé 
kvalitní občerstvení včetně ochutnávky vín. Tento večer vystoupí hous-
lista Jiří Pospíchal s cimbalistou Petrem Gablasem a přáteli. Vstupné je 
již v předprodeji. Pozor, omezená kapacita.     vstupné 220 Kč

31.7. (SO) v  15:00 h Párty pro děti ve stylu Ledového království – před 
radnicí. Hola, Ledové království volá! Tímto zveme všechny děti a ro-
diče z Kyjova a širokého okolí na dětskou diskotéku v  tematické stylu 
ledového království! Eventová agentura KINDER EVENTS si pro Vás ve 
spolupráci s MKS Kyjov připravila opravdu příjemně nabité odpoledne. 
Celý areál bude vyzdoben do detailu propracovanými dekoracemi z Le-
dového království. Celý disko program budou doprovázet pohádkové 
postavičky v nadživotních velikostech. Děti se můžou těšit na sněhuláka 
OLÁFKA, princeznu ELSU a doplní je dětmi také hodně oblíbený YETI 
z pohádky Sněžný kluk!              vstupné 60 Kč/děti do 2 let vstup zdarma

Kino Panorama
tel.: 518 612 945 (pokladna), 518 612 010, 773 787 862 (kancelář) www.kino-kyjov.cz

▶ Rezervované vstupenky je nutné si vyzvednout nejpozději 30 minut před začátkem 
promítání. Včas nevyzvednuté rezervace jsou automaticky zrušeny.
Připravujeme:
14.,15.8.  (SO,NE) ve 21:00 Nádherný svět – nový celovečerní dokumentární film 
Tomáše Kubáka a Lucie Tomanové. „Naši předkové nám zanechali Nádherný svět,“ 
říká vracovský folklorista Pavel Petržela v našem novém stejnojmenném dokumen-
tu. Nebude jen o letos stoletém výročí Slováckého roku v Kyjově, ale také o obecněj-
ších hodnotách, jako jsou setkávání, pospolitost, o návratech, o kořenech a o radosti 
ze života. 67 minut, HD, letní kino. Více na www.tomkubak.cz, www.ceskekoreny.cz, 
Facebook Slovácké radosti.                              vstup zdarma
Kino Panorama:
1.7. (ČT) v 18:00 h Luca DAB .............................................. 120 Kč/RV 432 Kč
2.,21.7. (PÁ) v 18:00 h, (ST) v 17:30 h Králíček Petr bere do zaječích DAB
  ........................................................................................... 120 Kč/RV 432 Kč
3.7. (SO) v 18:00 h V zajetí démonů 3: Na Ďáblův příkaz TIT........... 130Kč
4.7. (NE) v 15:30 h Červený střevíček a 7 statečných DAB
  .......................................................................................... 120 Kč/ RV 432 Kč
4.7. (NE) v 18:00 h Podfuk za všechny prachy TIT .............................. 120Kč
7.7. (ST) v 18:00 h Divoký Spirit DAB ............................... 120 Kč/RV 432 Kč
8.,11.7. (ČT, NE) v 18:00 h Ubal a zmiz ČZ ................................................. 130 Kč
9.7. (PÁ) v 18:00 h Matky ČZ ................................................................... 130 Kč
10.7. (SO) v 18:00 h Spirála strachu: Saw pokračuje titulky ....................... 130 Kč
11.7. (NE) v 15:30 h Chlupáčci DAB .................................... 120 Kč/RV 432 Kč
14.7. (ST) v 17:30 h Pod hvězdami Paříže TIT ....................................... 120 Kč
15.7. (ČT) v 17:30 h Black Widow DAB *3D........................................... 150 Kč
16.7. (PÁ) v 17:30 h Mazel a tajemství lesa ČZ ................... 120 Kč/RV 432 Kč
17.7. (SO) ve 20:00 h Black Widow TIT ................................................... 130 Kč
17.7. (SO) v 17:30 h Space Jam: Nový začátek DAB............................... 130 Kč
18.7. (NE) v 15:00 h Maxinožka 2 DAB ............................... 120 Kč/RV 432 Kč

18.7. (NE) v 17:30 h Raya a drak DAB *3D ......................... 140 Kč/RV 504 Kč
22.,25.,29.7. (ČT,NE,ČT) v 17:30 h Gump - Pes, který naučil lidi žít ČZ  ..................
  ........................................................................................... 140 Kč/RV 504 Kč
23.7. (PÁ) v 17:30 h Croodsovi: Nový věk DAB ................. 120 Kč/RV 432 Kč
24.7. (SO) v 17:30 h Úniková hra: Turnaj šampiónů TIT  .................... 130 Kč
25.7. (NE) v 15:00 h Croodsovi: Nový věk DAB ................. 120 Kč/RV 432 Kč
28.7. (ST) v 17:30 h Bože, ty seš hajzl DAB ............................................. 120 Kč
30.7. (PÁ) v 17:30 h Prvok, Šampón, Tečka a Karel ČZ ........................ 140 Kč
Letní kino:
1.7. (ČT) ve 21:30 h V zajetí démonů 3: Na Ďáblův příkaz TIT
  ............................................................................................................... 130 Kč
2.7. (PÁ) ve 21:30 h Očista navždy TIT .................................................. 120 Kč
3.7. (SO) ve 21:30 h Králíček Petr bere do zaječích DAB
  ........................................................................................... 120 Kč/RV 432 Kč
4.7. (NE) ve 21:30 h Mstitel ČZ ............................................................... 120 Kč
5.,11.7. (PO, NE) ve 21:30 h Matky ČZ ......................................................... 130 Kč
6.7. (ÚT) ve 21:30 h Tom & Jerry DAB .............................. 120 Kč/RV 432 Kč
7.7. (ST) ve 21:30 h Rychle a zběsile 9 DAB ........................................... 130Kč
8.,14.7. (ČT) ve 21:30 h, (ST) v 21:00 h Vyšehrad: Seryjál ČZ .................. 120 Kč
9.,18.7. (PÁ) ve 21:30 h, (NE) ve 21:00 h Ubal a zmiz ČZ ........................... 130Kč
10.7. (SO) ve 21:30 h Maxinožka 2 DAB .............................. 120 Kč/RV 432 Kč
15.7. (ČT) ve 21:00 h Úniková hra: Turnaj šampiónů TIT  .................. 130 Kč
16.7. (PÁ) ve 21:00 h Black Widow DAB ................................................. 130 Kč
21.7. (ST) ve 21:00 h Raya a drak DAB ................................ 120 Kč/RV 432 Kč
22.,24.,31.7. (ČT,SO,SO) ve 21:00 h Gump - Pes, který naučil lidi žít ČZ
  ........................................................................................... 140 Kč/RV 504 Kč
23.7. (PÁ) ve 21:00 h Čas TIT ..................................................................... 120 Kč
25.7. (NE) ve 21:00 h Chyby ČZ ................................................................ 130 Kč
28.7. (ST) ve 21:00 h Rozhněvaný muž TIT ............................................ 130 Kč
29.7. (ČT) ve 21:00 h Prvok, Šampón, Tečka a Karel ČZ...................... 140 Kč
30.7. (PÁ) ve 21:00 h Expedice: Džungle DAB ....................................... 130 Kč
31.7. (SO) v 17:30 h Croodsovi: Nový věk DAB*3D .......... 140 Kč/RV 504 Kč
Pozn.:  3D – filmy jsou promítány technologií 3D projekce | RV – rodinná vstu-

penka (sleva 10 %) platná pro: 2 děti do 15let + 2 dospělí nebo 3 děti do 
15let + 1 dospělý. TIT – české titulky, DAB – český dabing, ČZ – české 
znění.

Městská knihovna
Komenského 617, 697 01 Kyjov tel.: 518 614 358 
mek@knihovna-kyjov.cz www.knihovna-kyjov.cz

22.7. (ČT) v 18.00 Listování Švejk – nám. Hrdinů (před gymnáziem), za ne-
příznivého počasí v přednáškovém sále Městské knihovny Kyjov. Účin-
kují: Alan Novotný, Jiří Ressler.                                    vstupné dobrovolné

Připravujeme:
14.9. (ÚT) v 16:00 h Literární setkání a křest nových knížek renomovaných 

kyjovských autorů doc. PhDr. Jarmily Bednaříkové, CSc. a  MUDr. 
Jiřího Dunděry. Na akci Vás co nejsrdečněji zve město Kyjov ve spo-
lupráci s městskou knihovnou. Doc. PhDr. Jarmila Bednaříková, CSc. 
představí své knížky - „Vita Anskarii“, překlad obsáhlé latinské legendy  
z  9. stol. je opatřen úvodem, jenž čtenáře přivádí do doby karlovské 
franské říše a  působení vikingů v  Evropě, a  knihu „Starší dějiny pro 
střední školy", netradiční učebnici, která představuje každé období jed-
nak v  hlavním textu pro ty, kteří historii „tak moc nemusejí“, jednak 
pojednání o příslušném období bohatě rozvíjí pro zájemce. MUDr. Jiří 
Dunděra uvede knihu „František Kudláč - škola života“, o životě a díle 
akad. mal. Františka Kudláče.

15.7.–30.9.  Výstava grafiky „Radost pro malé i velké“ – pobočka knihovny v Bo-
huslavicích. Eva Benda Kalivoda je absolventkou umělecko-průmyslové 
školy v Praze. Je také scénografkou pražských divadel (Národní divadlo 
a další) a autorkou výtvarných prací pro dětské knihy. 

17.7. (SO) 11:00–19:00 Neomezená ochutnávka vín – od 20:00 h pak večerní 
zábava s cimbálovou muzikou. 

18.7. (NE) 9:00–12:00 Možnost zakoupení vína od vinařů 
▶ Předprodej vstupenek za zvýhodněnou cenu. Pokud stále sháníte ubytování, 
tak se na nás neváhejte obrátit. Možnost stanování přímo v areálu sklepů Na Be-
nátkách. Stanování a karavany jsou zdarma. Vstupné zahrnuje volnou ochutnávku 
vín, skleničku, taštičku, propisku, katalog vinařů s  mapkou, tři kupóny k  odbě-
ru vína (každý v  hodnotě 100 Kč) a  vstup na večerní program. Prodej vstupenek 
na místě a  výdej předprodeje proběhne v  Obecním sklepě v  Hovoranech. Vstu-
penky na místě se budou prodávat i  v  areálu Na Benátkách. Více informací na  
tel.: 724 265 791, email: vinozhovoran@seznam.cz nebo www.facebook.com/vinoz-
hovoran/.                                                 vstupné v předprodeji 700 Kč, na místě 800 Kč

Městské kulturní středisko
Dům kultury, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov tel.: 518 614 525, 518 614 624
program@mkskyjov.cz www.dum-kultury-kyjov.cz

13.7. (ÚT) v 19:00 h Dechová hudba Stříbrňanka – letní kino. Stříbrňanka 
je kapela, ve které účinkují profesionální i amatérští hudebníci. Kapela 
hraje široký repertoár - moravskou a českou lidovou hudbu, koncert-
ní, sólové a taneční skladby. Svůj repertoár má založen téměř výhradně 
na vlastních skladbách a skladbách napsaných přímo pro tuto kapelu. 
Vznikla v roce 1970 a za tuto dobu vydala přes 30 CD, kazet a DVD. 
Jeden z prvních nosičů této kapely je Zahrada Moravy, jehož titulní pí-
seň se stala téměř jakousi malou hymnou. Letní dechovkový festival se 
uskuteční v letním kině v Kyjově. Program: 15. 6. DH Žadovjáci, 29. 6. 
DH Mistříňanka Antonína Pavluše, 13. 7. Stříbrňanka, 27. 7. Valaška.

 vstupné 190 Kč / celofestivalová vstupenka 660 Kč / děti do 10 let zdarma
14.7. (ST) 7:00–13:00 h Letní farmářské trhy s  regionálními produkty – 

před Domem kultury a městská tržnice. Srdečně vás zveme na prázd-
ninové farmářské trhy, na kterých bude tradiční nabídka rozšířena 
o výrobce a řemeslníky nabízející produkty s regionální značkou kvality. 
Další farmářské trhy se uskuteční v termínech 4. 8., 4. 9., 6. 10.  
                vstup volný

17.7. (SO) Summer Jihpárty open air – letní kino. Největší letní open air 
párties na jihu Moravy se nezadržitelně blíží! Zažijte s týmem Rádia Jih 
ty největší letní open air párty na jihu Moravy. Říká se „Večer šohaj, 
ráno šohaj!“, ale po JIHPÁRTY už žádný šohaj nezůstane. Těšte se na: 
Moderátorský tým Rádia Jih – Rádia jižní Moravy (88.9 FM), nezapo-
menutelnou atmosféru a show, nejoblíbenější párty hity, bláznivé sou-
těže o  skvělé výhry, spousty překvapení a  dárků, plně zásobené bary, 
profesionální zvuk a světla.

22.7. (ČT) ve 20:00 h Kdo se bojí postele –  Pod kaštany. Divadlo Artur. Účin-
kují: Monika Timková, Karel Zima. Režie: Jindra Kriegel. Autor: Patri-
cio Villalobos. Hudba: Johann Pachelbel. Délka představení: 120 minut. 
Komedie z  pera Patricia Villalobose, autora povídek, divadelních her, 
filmových scénářů a divadelního režiséra. Příběh první: Novomanželé 
se chystají na svou svatební noc. ONA k této důležité chvíli svého života 
přistupuje plna obav, předsudků a úzkosti. ON má před sebou jediný 
cíl: konečně po osmi letech vztahu uskutečnit i  jeho fyzickou stránku 
a dostat - nyní již svou novomanželku - do postele. Příběh druhý: šéfová 
je na služební cestě se svým podřízeným, který myslí pouze na práci. 
Šéfová se rozhodne předstírat nevolnost a využít všech možných způ-
sobů, jak by svého podřízeného svedla. Rozhodne se ubytovat v motelu 
u cesty. Příběh třetí: Dvojice zlodějů se po vyloupení klenotnictví ukryje 
v hotelovém pokoji. Adrenalin, strach a napětí z právě prožitého nebez-
pečí a k tomu vědomí, že je hledá policie – to vše v každém z nich pro-
budí naprosto nečekané a neznámé pocity, kterým jsou nuceni se posta-
vit. Příběh čtvrtý: Po dlouholetém monotónním a stereotypním vztahu 
se manželka rozhodne prolomit všednost a vztahu znovu dodat jiskru. 
Snaží se ze všech sil manžela vymanit z letargie a nezájmu, do kterého za 
ta léta zabředl. Jemu ale pokusy o změnu nejsou po vůli a tak začne dělat 
vše pro to, aby ho jeho manželka nedostala do postele a nedosáhla tak 
svého. Co bude dál?      vstupné 320 Kč

Vlastivědné muzeum Kyjov
Palackého 70, 697 01 Kyjov tel.: 518 612 338 
muzeum.kyjov@masaryk.info www.masaryk.info

▶ Stálá expozice MUSEUM PICTUM – historie, etnografie, archeologie
a příroda Kyjovska v renesanční budově zámečku.
Otevírací doba výstav: (PO–PÁ) 8:00–12:00, 13:00–16:00, (NE) 13:00–17:00.
do 1.8. (PO–NE) „Poslechněte mord ukrutný" – výstava představuje celou 

škálu "kramářských tisků“, které se prodávaly na jarmarcích a poutích. 
Název výstavy je odvozen od tragické události ve Svatobořicích z roku 
1818, kterou vám autorky výstavy přiblíží prostřednictvím kramářské 
písně i hraného dokumentu.

Radniční galerie
Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov tel.: 518 697 583, 606 765 030
d.sedlackova@mukyjov.cz www.mestokyjov.cz

Otevírací doba: (PO–PÁ) 10:00–12:00 a 14:00–16:00, (SO,NE) 14:00–16:00.
▶ Vstup do galerie dle aktuálních platných hygienických a bezpečnostních opatření.
do 30.7.  (ÚT-PÁ) Výstava obrazů Stanislava Sedlák Chytilová: „Pohled do 

světa enkaustiky aneb Malování voskem“. Jsem umělecký autodidakt, 
vyjadřuje se o osobě autorka, která se kreslení a malbě věnuje od útlého 
dětství. Absolvovala ZUŠ a v současné době navštěvuje kurzy kresby na 
FaVU VUT. Stanislava S. Chytilová se věnuje akvarelu, akrylové tvor-
bě a nově rovněž enkaustice, čili malováním horkým voskem. Zákulisí 
světa enkaustiky odhaluje vosk jako prastaré médium používané v umě-
lecké tvorbě již od dob antiky. V Kyjově se autorka představí právě sérií 
obrazů tvořených touto technikou na speciální enkaustický papír a plát-
no. Snad osloví návštěvníky výstavy a pozorovatele jejich barevná roz-
manitost. Stanislava S. Chytilová maluje pro radost a náměty pro tvorbu 
jí přináší život sám. Čerpá z přírody, vztahů, situací a snaží se do tvorby 
přenést to dobré. A protože krása je v očích toho, kdo se dívá, jistě si 
každý návštěvník najde v obrazech to své.

Připravujeme:
3.8.–29.8. (ÚT-NE) Výstava obrazů Svatopluka Drápala „Sobulák v Kyjově po-

třetí“ – vernisáž výstavy se uskuteční (ÚT) 3.8. v 17:00 h. V progra-
mu vystoupí mužský pěvecký sbor Chlapi z Boršova. Svatopluk Drá-
pal, nar. 21. 2. 1943 v Sobůlkách u Kyjova, žije v Biskoupkách (rodiště  
V. Nezvala), je absolventem Uměleckoprůmyslové školy v Brně. Studoval  
u vynikajících pedagogů a  výtvarníků Zdeňka Fuksy, Antonína Ode-
hnala, Dalibora Chatrného a Emanuela Raného, od kterých se snažil 
získat zvládnutí řemesla, což je vlastně celoživotní boj, protože člověk 
stále přichází na nové a nové věci, které by chtěl udělat a čas běží čím 
dál rychleji. Je členem Sdružení umělců Moravy a Slezska a Uměleckého 
sdružení Parnas. Inspirací je autorovi příroda, údolí řek Jihlavy a Oslavy 
i celého okolí již začínající Vysočiny. Obrázky z cest kreslené většinou 
perem, akvarely nebo pastely – Slovensko, Jižní Čechy, Chorvatsko, 
Itálie, jiné jsou lehké, odpočinkové akvarely z měst a vesnic, v posled-
ní době i ze Slováckého roku v Kyjově. V posledních letech se pokouší 
autor o ztvárnění určitých prvků v grafických listech, většinou leptech, 
což je sice technika náročná a zdlouhavá, ale nádherná. Účastnil se na 
několika ročnících českého a slovenského exlibris (malá knižní grafika) 
v Hradci Králové. Vystavuje v řadě galerií doma, v Kyjově se prezentuje 
již potřetí. Jeho obrazy se nachází také v soukromých sbírkách v Němec-
ku, Austrálii, Koreji i Americe. 

Železniční expozice Stavědlo
ul. Komenského (u závor), 697 01 Kyjov tel.: 774 167 252 
Rihanek.Milan@seznam.cz www.naskyjov.estranky.cz

25.7. (NE) 10:00–17:00 h Výstava Jan Staša a Ždánka, Stálá expozice železni-
ce na Kyjovsku – modelové kolejiště velikosti H0.     vstupné dobrovolné

Penzion & Vinný bar Régio
Palackého 205/6, 697 01 Kyjov (naproti muzea) tel.: 518 307 722
info@penzion-regio.cz www.penzion-regio.cz                       www.lidova-jizba.cz

▶ Stávající Lidová jizba s vinotékou a vinným barem nabízí galerii lidových výrob-
ků z celého Slovácka, upomínkové předměty z Kyjova, pestrou nabídku čepovaného 
i lahvovaného vína, „rakousko-uherská“ přívlastková vína, 18 druhů sektů.
Otevřeno: (PO–NE) 9:00–22:00, (PÁ,SO) dle potřeby i déle.
19.–25.7. (PO–NE) Ochutnávka MOŠTU – mošt vyrobený z čisté přírodní hroz-

nové šťávy ve vinařství Štěpán Maňák.
Připravujeme:
18.8. (ST) v 13.00 Ochutnávka tradičního pokrmu naší oblasti – laty plněné 

povidly a mákem.

Kyjovský pivovar
Komenského 596, Kyjov tel.: 518 614 313, 775 700 101 
info@kyjovsky-pivovar.cz www.kyjovsky-pivovar.cz

▶ Opět se na Vás těšíme v plné síle v měsíci červnu. Bude pro Vás otevřená restau-
race a  posezení na letní zahrádce. Využít můžete také našeho ubytování, pivních 
lázní a masáží.
▶ Pivo měsíce července: Letní Ale 11%, světlé, svrchně kvašené, American Blond 
Ale s nízkým obsahem lepku, světlé, svrchně kvašené, Single Hop – African Queen.

Lidičky - Dětské kočovné divadýlko  
Kyjov (Folklorní sdružení Kyjov, z.s.)

Kontakt: Pavel Růžička tel: 775 700 103, divadlo.kyjov@gmail.com,  
www.lidicky.eu www.kocovnedivadlokyjov.cz 

▶ Pásmo hudebních pohádek autorů Pavla Růžičky a Vítězslava Začala v režii Pavla 
Růžičky: Kocour v botách, O princezně solimánské, Dlouhý, Široký a Bystrozraký 
a dále Všudybyl a Všechnoznal.
do 7.7. (ST) Letní kočovné turné 2021
1.7. (ČT) v 18.00 h Petrov – areál Plže
2.7. (PÁ) v 18.00 h Veselí n. Mor. – městský park u kavárny V Parku
3.7. (SO) v 18.00 h Kostelany n. Mor. – srub U Raka
4.7. (NE) v 18.00 h  Vřesovice – chata Radost
5.7. (PO) v 18.00 h Koryčany – hrad Cimburk
6.7. (ÚT) v 18.00 h Modrá – Archeoskanzen
7.7. (ST) v 18.00 h Buchlovice – Lázně Leopoldov - Smraďavka
                vstupné dobrovolné „do klobúka“ 

Nětčické léto
Klub Nětčice, Kostelecká 2650/2a, 697 01 Kyjov tel.: 723 876 086 
predseda@jazzklubkyjov.cz https://www.facebook.com/klubnetcice

4.7. (NE) Lajf Session – Ventolin, Tom Holič & 1flfsoap, Silent Letter, Liner.
17.7. (SO) v 18:00 h Hlavní koncert 22. CZ&SK Hello Jazz Weekend – F-

-dur Jazzband, Peter Lipa band, Point of Few, afterparty DJ Magdalena 
Happyfeet, v Klubu Nětčice.

            vstupné v předprodeji 250 Kč, na místě 300 Kč
Připravujeme:
2.8. (PO) Raut – Velká zvířecí žranice – kabaret La Fontaine, Geisslers Hof-
 comoedianten.
13.8. (PÁ) Slovácký Rock – Vltava, Záviš, Helemese, Sounds of Occupation, 

TheCoffeess, Evah.
28.8. (SO) Kyjovský bigbít 61-21 – Santa Closet, Four Snakes, Lexington 125, 

Bumasifma, Lůzrs band, Koe, Starsign, Toť Výajntojfl, Chuť, Čmelda 
a spol., HUP, Formosa, Long Dring, Kraken, Blind driver, Afterhours,  
El Muerto Cerebro.

Zažít Kyjov jinak 2021
tel.: 776 760 784 zazitkyjovjinak@email.cz                      www.zazitkyjovjinak.cz

▶ Připravujeme: 
1.9. (SO) v 10:00 h Zažít Kyjov jinak - další ročník oblíbené akce pro celou 

rodinu. Sousedská pouliční slavnost, kde si můžete zahrát a  zazpívat, 
zatančit nebo zacvičit, leccos koupit, vidět, slyšet, vyzkoušet a ochutnat. 
Máte-li chuť se zapojit (prodej výrobků, hudební vystoupení, tvoření 
pro děti, sportovní aktivita apod.), napište nám. Pokud plánujete vlast-
ní akci, kterou byste chtěli k ZKJ připojit, nebo máte jakýkoliv podnět 
k tomu, jak bychom letošní akci mohli ozvláštnit, ozvěte se také. Tel. 776 
760 784, zazitkyjovjinak@email.cz. 

Klub Bárka
Sv. Čecha 280, 697 01 Kyjov (za letním kinem) tel.: 777 128 849 
barka@kyjov.charita.cz

Otevírací doba o prázdninách: denně 10:00–14:00, (ST,PÁ) pouze pro děti 7–14 let.
▶ Posláním Klubu Bárka je pomáhat dětem a  mládeži ve věku 7–26 let z  Kyjova  
a blízkého okolí. Poskytovat jim bezpečné zázemí, pomoc a podporu při řešení pro-
blémů v dospívání. Služba je poskytována zdarma, vč. tvořivých dílen, bijáku a besed.
Téma měsíců: Letní pohoda
15.7. (ČT) Výlet na Velehrad
29.7. (ČT) Základy šití na stroji

Kyjovské Slovácko v pohybu, z.s.
Masarykovo náměstí 13/14, 697 01 Kyjov tel.: 518 610 180 
e-mail: kancelar@kyjovske-slovacko.com  www.kyjovske-slovacko.com

Připravujeme:
4.9. (SO) 8:00–16:00 Velký trh farmářských a regionálních produktů –  

náměstí Kyjov. Těšit se můžete na regionální produkty z blízkého i vzdá-
lenějšího okolí, doprovodný program a rukodělné dílničky pro děti.

Educante z.s.
Svatoborská 28/2, 697 01 Kyjov tel.: 776 760 784 
educante@seznam.cz www.educante.cz

▶ (ČT) 13:00–17:00, (PÁ) 10:00–13:00 SOS psychologická pomoc v krizi (Therapy 
Kyjov)
▶ (ST) 16:30–17:30 Trénink paměti nejen pro seniory
▶ (PO,ST) 16:00–17:00 Poradna pro pečující
▶ Zbývající kurzy pro pečující, které nemohly být realizovány na jaře, se uskuteční  
v září 2021. Přesné termíny zveřejníme v srpnu.

Sociálně-psychiatrické centrum - Fénix, o.p.s.
Urbanova 625/8, 697 01 Kyjov  tel.: 602 699 146 
galanova@fenix-centrum.cz www.centrum-fénix.cz

▶ Aktivizační program pro seniory – denní stacionář:
8.7. (ST) 10:00–11:00 Hipoterapie v rodinné stáji POKEC HORSE – Mora-

vany.  
28.7. (ST) 10:00–11:30 Letní RETRO párty 
Aktivizační program pro klienty sociální rehabilitace a Centra duševního zdraví:
14.7. (ST) 9:30–11:00 Turnaj v pétanquu v městském parku
21.7. (ST) 9:00–12:00 Výšlap „Rozhoupanou kyjovskou krajinou“
28.7. (ST) v 9:00 h Výlet do Veselí nad Moravou – přístav Baťova kanálu.
Akce pro rodinné pečující:
14.7. (ST) v 16:00 h Setkání svépomocné skupiny – v červnu byl zahájen pro-

jekt Péče o pečující IV. Jeho cílem je zajistit bezpečné místo, kde pečující 
mohou sdílet nelehké zkušenosti a získat nové informace a pohled na 
nemoc.


